

Eläkeliiton Lapuan yhdistys
[Jorma Suvanto](#)


Tarjouksemme, Lapua 4.3.2025

PORTUGALIN HELMET ; CASCAIS, LISSABON & PORTO

Kiittäen tarjouspyynnöstänne ja mielenkiinnostanne matkatoimistoamme kohtaan tarjoamme teille matkapakettia Portugaliin seuraavasti:

Matka-aika

8.10.2025 - 14.10.2025, 7 pv, keskiviikko - tiistai

Ryhmän koko ja matkapaketin hinta

Matkapaketin hinta, kun ryhmässä on 44 henkilöä	1740,00 € / henkilö
Matkapaketin hinta, kun ryhmässä on 40 henkilöä	1765,00 € / henkilö
Matkapaketin hinta, kun ryhmässä on 35 henkilöä	1795,00 € / henkilö

Matkapakettimme hintaan sisältyvät palvelut

- bussikuljetukset Lapua - Helsingin lentoasema sekä Vaasan lentoasema - Lapua
- lennot Helsinki - Oslo - Porto Norwegianin reittivuoroilla turistiluokassa
- lennot Lissabon - Helsinki - Vaasa Finnairin reittivuoroilla turistiluokassa
- kaikki lentokenttäverot, matkustajamaksut sekä molempien lentoyhtiöiden lipunkirjoitusmaksut
- 1 x kirjattava matkatavara ruumaan (1 x 23 kg / henkilö) sekä lisäksi max 8 kg käsimatkatavarana
- bussikuljetukset Portugalissa matkaohjelman mukaisesti
- hotellimajoittuminen Portossa hotel Carris Ribeirassa kahden hengen huoneissa mukavuuksin (3 yötä)
- hotellimajoittuminen Cascaissa hotel Pestanassa kahden hengen huoneissa mukavuuksin (3 yötä)
- junamatka Portosta Lissaboniin A-luokassa
- ruokailut matkan aikana seuraavasti:
 - matkalounas lähtöpäivänä matkalla Helsinki-Vantaan lentoasemalle
 - aamiaiset hotelleissa päivittäin (6)
 - 6 illallista ravintoloissa matkaohjelman mukaan
- matkaohjelman mukaiset retket
 - pääsymaksut matkaohjelman mukaisiin tutustumiskohteisiin
 - vierailu viinitilalla sisältäen esittelyn sekä maistiaiset
- kaupunkiverot
- Saarikoski Travelsin matkanjohtajan palvelut koko matkan ajan
- Saarikoski Travelsin viranomaislupa ja -vakuus matkapakettien järjestämiseen
- marginaalivero

Lisämaksusta

- majoittuminen yhden hengen huoneessa, +450,00 euroa (sis. 6 yötä)

Lentoaikataulut

Keskiviikko 8.10.2025	Helsinki - Oslo	Norwegian DY1191	13:45 - 14:15
Keskiviikko 8.10.2025	Oslo - Porto	Norwegian DY1830	15:10 - 17:50
Tiistai 14.10.2025	Lissabon - Helsinki	Finnair AY1740	16:30 - 23:15
Keskiviikko 15.10.2025	Helsinki - Vaasa	Finnair AY0321	00:05 - 01:05

Matkaohjelma

Matkaohjelma on alustava ja se tarkentuu kevään aikana.

Keskiviikko 8.10.2025

Lähtö Lapualta Vanhan Paukun parkkipaikalta klo 6.00. Ajo aamupäivän aikana Helsinki-Vantaan lentoasemalle. Matkalla lounas. Saapuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalle noin klo 12.00. Lähtöselvitys matkanjohtajan sekä kenttähenkilökunnan avustamana. Norwegianin lento Oslon kautta Portoon lähtee klo 13.45 ja saapuu Portugalin Portoon klo 17.50. Bussikuljetus lentoasemalta Porton kaupungin sydämessä sijaitsevaan hotelli Carris Ribeiraan kestää noin puoli tuntia. Majoittautuminen hotelliin noin klo 19.00. Maittava illallinen hotellissa klo 19.30. Ilta oman ohjelman mukaisesti.

Torstai 9.10.2025

Aamiaisen hotellissa. Aamiaisen jälkeen lähdemme hotellilta klo 10.00 tutustumaan Porton nähtävyyksiin. Hotellin loistavan sijainnin ja lyhyiden etäisyyksien ansiosta voimme liikkua historiallisessa keskustassa kävellen. Nousemme myös kaupungin parhaalle näköalapaikalle, Jardim do Morron puistoon, jonne pääsee myös köysiradalla molempiin suuntiin. Iltapäivällä on aikaa nauttia Porton tunnelmasta omatoimisesti ja päivän kruunaa maittava illallinen hotellin lähellä olevassa ravintolassa.

Perjantai 10.10.2025

Aamiaisen hotellissa. Päiväretki Portugalin upean luonnon keskelle! Bussikuljetus kävelyreitien alkuun, josta teemme noin tunnin mittaisen kierroksen vehreissä maisemissa. Iltapäivällä vierailu viinitilalle, jossa tutustumme portugalilaisen viininvalmistuksen saloihin ja maistelemme paikallisia viinejä. Yhteinen lounas valitussa ravintolassa. Paluu hotellille noin klo 17.00. Ilta oman ohjelman mukaisesti.

Lauantai 11.10.2025

Aamiaisen hotellissa. Aamu vapaata, minkä jälkeen huoneiden luovutus klo 10.30. Siirrymme tilausbussilla hotellilta juna-asemalle, jossa meille on varattu oma vaunu junasta, jolla matkaamme kohti Lissabonia. Juna lähtee Portosta klo 11.40 ja kestää noin kolme tuntia. Lissabonin juna-asemalla meitä odottaa jälleen tilausbussi, joka vie ryhmämme Pestanasiin, Cascaisin rannoille. Saavumme perille noin klo 14.30. Majoitumme hotelliin. Iltapäivä vapaata. Illallinen hotellissa klo 19.00.

Sunnuntai 12.10.2025

Aamiaisen hotellissa. Klo 10.00 lähdemme kokopäiväretkelle Lissaboniin, jossa tutustumme kaupungin upeimpiin nähtävyyksiin opastetulla kierroksella. Kierroksen jälkeen vapaata aikaa kierrellä Lissabonin tunnelmallisissa kortteleissa, nauttia paikallisista herkuista tai tehdä ostoksia. Paluu hotellille klo 16.00. Illallinen hotellilla klo 19.00.

Maanantai 13.10.2025

Aamiaisen hotellissa. Klo 10.00 lähtö puolipäiväretkelle tutustumaan Castelo dos Mourosin vaikuttaviin keskiaikaisiin muureihin, joista avautuvat henkeäsalpaavat maisemat. Iltapäivällä vierailimme Pena-palatsissa, jonka värikäs arkkitehtuuri ja tarunhohtoinen tunnelma hurmaavat jokaisen vierailijan. Paluu hotellille illaksi ja yhteinen illallinen.

Tiistai 14.10.2025

Aamiaisen hotellissa. Aamupäivä vapaata ohjelmaa viime hetken ostoksille tai rantaelämästä nauttimiselle. Huoneiden luovutus klo 12.00, jonka jälkeen bussikuljetus Lissabonin lentoasemalle. Lähtöselvitys matkanjohtajan avustamana. Finnairin lento Helsinkiin klo 16.30. Helsingissä vaihto Vaasan lennolle, joka saapuu perille hieman klo 01.00 jälkeen. Perillä Lapualla noin klo 02.30

Pidätämme oikeudet matkaohjelman muutoksiin.

Hotellitiedot Porto

Hotel Carris Porto Ribeira ****

Osoite : Rua Do Infante D.Henrique, 1, Oporto, 4050-296, Portugal

Puhelin : +351 220 965 786

Tarkat hotellitiedot internetissä : <https://www.carrishoteles.com/en/carris-porto-ribeira-hotel>

Hotel Carris Porto Ribeira sijaitsee loistavalla paikalla aivan joen rannassa vain 10 minuutin kävelymatkan päässä Ribeira-aukiolta sekä Porton historiallinen keskustasta.



Hotellitiedot Cascais

Pestana Cascais Hotel ****

Osoite : Av. Manuel Júlio Carvalho e Costa 115, 2754-518 Cascais

Puhelin : +351 214 825 900

Tarkat hotellitiedot internetissä : <https://www.pestana.com/en/hotel/pestana-cascais>

Perheystävällinen huoneistohotelli, joka sijaitsee lähellä Ribeiran rantaa.



Varaukset

Olemme varanneet lennot 44+1 henkilölle ja vahvistaneet hotellien saatavuuden. Hotellit kuitenkin edellyttävät 25 % ennakkomaksun huoneiden vahvistamiseksi ja näitä maksuja emme ole vielä suorittaneet. Tämän vuoksi pidätämme oikeuden muuttaa mahdollisessa varausvaiheessa hotelleja vastaaviin, tarjouksen hyväksymishetkellä saatavilla oleviin vaihtoehtoihin. Päiväretkien sisältö sekä ravintolat tarkentuvat kevään ja kesän 2025 aikana.

Maksuaikataulu

Matkan varausmaksu on 300 euroa per henkilö. Tästä suorituksesta katamme hotellien ja lentojen varausmaksut. Tämän vuoksi ennakkomaksua emme voi palauttaa.

Loppusuoitus eräänny maksettavaksi kaksi kuukautta ennen matkaa. Mikäli ennakkomaksun maksanut henkilö ei pääse matkalle, mutta hänen tilalleen löytyy toinen osallistuja ennen loppulaskun eräpäivää, vaihto on maksuton. Lentolippujen liputuksen jälkeen nimenmuutoksesta Finnair perii 75 €/henkilö ja Norwegian 60 €/henkilö

HUOM! Matkavakuutus

Suosittellemme henkilökohtaisen matkavakuutuksen ottamista matkalle, koska tilausmatkaa koskevien peruutusehtojemme mukaan viime hetken peruutuksen tapahtuessa (myös sairastapaukset) peruutusturva on haettava vakuutuksesta. Päällekkäisten vakuutusten välttämiseksi kannattaa tarkistaa mm. kotivakuutuksen sisältö ennen erillisen matkavakuutuksen ottamista ja että siinä on myös peruutusturvaosa.

Passi ja henkilöpaperit

Matkalle tarvitaan joko voimassa oleva passi tai 1.3.1999 jälkeen myönnetty kuvallinen EU-henkilökortti. Suosittelemme mukaan otettavaksi passia.

Matkaehdot

Noudatamme kuluttaja-asiamiehen sekä Suomen matkatoimistoyhdistyksen neuvottelemia yleisiä matkapakettiehtoja sekä Matkatoimisto Saarikoski Oy:n lisä- ja erityisehtoja. Tällä matkalla käytämme ryhmämatkojen erityisehtojamme, jotka ovat nähtävillä Internet-osoitteessamme www.saarikoski.fi. Pyydettyä lähettämme ne myös postitse.

Teille tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen teihin sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Yrityksemme Matkatoimisto Saarikoski Oy on täysin vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi yrityksemme on hankkinut lainsäädännössä edellytetyn suojan palauttaakseen maksunne ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvataksenne paluukuljetuksenne siltä varalta, että yrityksestä tulee maksukyvytön. [Lisätietoja direktiivin \(EU\) 2015/2302 mukaisista tärkeimmistä oikeuksista.](#)

Hintasitoumus

Tarjouksemme hinnat perustuvat tarjouksen päiväyspäivänä voimassa oleviin hinta- ja valuuttatietoihin. Varaamme oikeuden muuttaa matkan hintaa sopimuksen tekemisen jälkeenkin seuraavilla perusteilla: valuuttakurssimuutokset, meistä riippumattomat kuljetuskustannusten muutokset, uudet ja muuttuneet verot ja maksut. Tarjouksemme hinta edellyttää esitetyn ryhmäkoon toteutumista.

Yhteishenkilömme

Ryhmänne matka-asioita ja varauksia hoitaa toimistossamme Samu Suoninen, puhelin 06 – 433 00 00. Toimistomme puhelinmyynti on avoinna ma-pe klo 9.00–16.00.

Toivomme tarjouksemme soveltuvan käyttöönnne ja johtavan jatkoneuvotteluihin sekä matkavaraukseen. Annamme mielellänne lisätietoa matkapaketistamme.

Ystävällisimmin,

Samu Suoninen
Saarikoski Travels, ryhmämyynti
Puh. +358 64 33 00 00 | www.saarikoski.fi | info@saarikoski.fi

